
Deconectari programate Briceni - 13.11.2023-19.11.2023

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-11-13
08:00:00

2023-11-13
16:00:00

S.CARACUSENII-VECHI: PT109COL3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-11-13
08:00:00

2023-11-13
16:00:00

S.CARACUSENII-VECHI: PT111COL3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-11-13
08:00:00

2023-11-13
16:00:00

S.CARACUSENII-VECHI: PT120COL3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-11-13
08:00:00

2023-11-13
16:00:00

S.CARACUSENII-VECHI: PT121COL3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-11-13
08:00:00

2023-11-13
16:00:00

S.CARACUSENII-VECHI: PT122COL3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-11-13
08:00:00

2023-11-13
16:00:00

S.CARACUSENII-VECHI: PT173COL3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-11-13
08:00:00

2023-11-13
16:00:00

S.CARACUSENII-VECHI: PT597COL3
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-11-13
08:00:00

2023-11-13
16:00:00

S.CRIVA: PT511LP9F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-11-13
08:00:00

2023-11-13
16:00:00

S.CRIVA: PT511LP9F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-11-13
08:00:00

2023-11-13
20:00:00

S.BALASINESTI: PT203BV3F2 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-11-13
08:00:00

2023-11-13
16:00:00

S.GRIMANCAUTI: PT34BR27F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-11-13
09:00:00

2023-11-13
16:00:00

OR.BRICENI:STR. MATROSOV, MIHAI EMINESCU, GARII,
KRILOV, FIERARILOR, CEHOV, SPORTIVA, OLIMPICA,
TIMOSENKO, PRIETENIE,I INDEPENDENTE, STEFAN CEL
MARE,

PT57BR7
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-11-13
09:00:00

2023-11-13
16:00:00

OR.BRICENI:STR. MATROSOV, MIHAI EMINESCU, GARII,
KRILOV, FIERARILOR, CEHOV, SPORTIVA, OLIMPICA,
TIMOSENKO, PRIETENIE,I INDEPENDENTE, STEFAN CEL
MARE,

PT58BR7
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-11-13
09:00:00

2023-11-13
16:00:00

OR.BRICENI:STR. MATROSOV, MIHAI EMINESCU, GARII,
KRILOV, FIERARILOR, CEHOV, SPORTIVA, OLIMPICA,
TIMOSENKO, PRIETENIE,I INDEPENDENTE, STEFAN CEL
MARE,

PT59BR7
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-11-13
09:00:00

2023-11-13
16:00:00

OR.BRICENI:STR. MATROSOV, MIHAI EMINESCU, GARII,
KRILOV, FIERARILOR, CEHOV, SPORTIVA, OLIMPICA,
TIMOSENKO, PRIETENIE,I INDEPENDENTE, STEFAN CEL
MARE,

PT60BR7
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-11-13
09:00:00

2023-11-13
16:00:00

OR.BRICENI:STR. MATROSOV, MIHAI EMINESCU, GARII,
KRILOV, FIERARILOR, CEHOV, SPORTIVA, OLIMPICA,
TIMOSENKO, PRIETENIE,I INDEPENDENTE, STEFAN CEL
MARE,

PT454BR7
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-11-13
09:00:00

2023-11-13
16:00:00

OR.BRICENI:STR. MATROSOV, MIHAI EMINESCU, GARII,
KRILOV, FIERARILOR, CEHOV, SPORTIVA, OLIMPICA,
TIMOSENKO, PRIETENIE,I INDEPENDENTE, STEFAN CEL
MARE,

PT552BR7
Reparatia
curente

LEA
10KV

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
20:00:00

S.BALASINESTI: PT203BV3F3 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
16:00:00

OR.BRICENI: INDEPENDENTEI:23;25 PT51BR3F1
Montarea
magistralei in
panou gofrat

Bloc
locativ



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
16:00:00

OR.BRICENI:
TURGHENEV:1;2;5;7;13;14;23;23?;31;33;37;37A;1/B;25
A;1;11;15;17;19;21;27;29;3;4;9 MAKARENKO:2?;4A;8;2;4 31
AUGUST:21;23 INDEPENDENTEI:????? TURGHENEV STR-
LA:7
STAMATI:1;3;6;7;8;9;12;16;18;22;24;12/B;12/B/18;14?;10;5
CONSTRUCTORILOR:1

PT553BR4F1
Impartirea
sarcinei pe faze

LEA 0.4
KV

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
16:00:00

S.COTEALA: PT561LP7F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
16:00:00

S.COTEALA: PT561LP7F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
16:00:00

S.CRIVA: PT300LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
16:00:00

S.CRIVA: PT341LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
16:00:00

S.CRIVA: PT342LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
16:00:00

S.CRIVA: PT344LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
16:00:00

S.CRIVA: PT345LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
16:00:00

S.CRIVA: PT346LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
16:00:00

S.CRIVA: PT359LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
16:00:00

S.CRIVA: PT363LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
16:00:00

S.CRIVA: PT510LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
16:00:00

S.CRIVA: PT511LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
16:00:00

S.CRIVA: PT534LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
16:00:00

S.CRIVA: PT564LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
16:00:00

S.CRIVA: PT568LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-11-14
08:00:00

2023-11-14
16:00:00

S.CRIVA: PT583LP9 Investitii
LEA
10KV

2023-11-15
08:00:00

2023-11-15
16:00:00

S.TABANI: PT102BR22F1
Montarea
stilpilor in zona
de protectie

LEA 0.4
KV

2023-11-15
08:00:00

2023-11-15
16:00:00

S.COTEALA: PT584LP7F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-11-15
08:00:00

2023-11-15
16:00:00

S.BELIAVINTI PT213BV12
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-11-15
08:00:00

2023-11-15
16:00:00

S.BELIAVINTI PT233BV12
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-11-15
08:00:00

2023-11-15
16:00:00

S.BELIAVINTI PT234BV12
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-11-15
08:00:00

2023-11-15
16:00:00

S.BELIAVINTI PT423BV12
Curatirea
traseului

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

2023-11-15
08:00:00

2023-11-15
16:00:00

S.BELIAVINTI PT431BV12
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-11-15
08:00:00

2023-11-15
16:00:00

S.BELIAVINTI PT432BV12
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-11-15
08:00:00

2023-11-15
16:00:00

S.BELIAVINTI PT433BV12
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-11-15
08:00:00

2023-11-15
16:00:00

S.BELIAVINTI PT604BV12
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-11-15
08:00:00

2023-11-15
16:00:00

OR.BRICENI: INDEPENDENTEI:23;25 PT51BR3F1
Montarea
magistralei in
panou gofrat

Bloc
locativ

2023-11-15
08:00:00

2023-11-15
20:00:00

S.BALASINESTI: PT203BV3F1 Investitii
LEA 0.4
KV

2023-11-16
08:00:00

2023-11-16
16:00:00

OR.BRICENI: INDEPENDENTEI:23;25 PT51BR3F1
Montarea
magistralei in
panou gofrat

Bloc
locativ

2023-11-16
08:00:00

2023-11-16
16:00:00

S:COTIUJENI PT281BV6
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-11-16
08:00:00

2023-11-16
16:00:00

S:COTIUJENI PT287BV6
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-11-16
08:00:00

2023-11-16
16:00:00

S:COTIUJENI PT588BV6
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-11-16
08:00:00

2023-11-16
16:00:00

S:COTIUJENI PT605BV6
Curatirea
traseului

LEA
10KV

2023-11-16
08:00:00

2023-11-16
16:00:00

S.COTEALA: PT443LP7F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-11-16
08:00:00

2023-11-16
16:00:00

S.TABANI: PT102BR22F1
Montarea
stilpilor in zona
de protectie

LEA 0.4
KV

2023-11-17
08:00:00

2023-11-17
16:00:00

S.TABANI: PT42BR22
Montarea post
de PT nou

LEA
10KV

2023-11-17
08:00:00

2023-11-17
16:00:00

S.TABANI: PT102BR22
Montarea post
de PT nou

LEA
10KV

2023-11-17
08:00:00

2023-11-17
16:00:00

S.TABANI: PT103BR22
Montarea post
de PT nou

LEA
10KV

2023-11-17
08:00:00

2023-11-17
16:00:00

S.TABANI: PT104BR22
Montarea post
de PT nou

LEA
10KV

2023-11-17
08:00:00

2023-11-17
16:00:00

S.TABANI: PT105BR22
Montarea post
de PT nou

LEA
10KV

2023-11-17
08:00:00

2023-11-17
16:00:00

S.TABANI: PT110BR22
Montarea post
de PT nou

LEA
10KV

2023-11-17
08:00:00

2023-11-17
16:00:00

S.TABANI: PT123BR22
Montarea post
de PT nou

LEA
10KV

2023-11-17
08:00:00

2023-11-17
16:00:00

S.COTEALA: PT443LP7F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-11-17
08:00:00

2023-11-17
16:00:00

S.COTEALA: PT443LP7F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

2023-11-17
08:00:00

2023-11-17
16:00:00

S.GRIMANCAUTI: PT32BR27F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV


